
 

皆さん高額紙幣を 

狙って、ゲット！ 

1/5～1/7の3日間、新年会を開催。毎年恒例の職員

による出し物（獅子舞踊り）のほか、おみくじ、お年

玉をプレゼント！また、利用者様ひとりひとりに獅子

舞が頭を噛み『無病息災』祈念しました。 

昨年は、格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。本年も、職員

一同、笑顔あふれるサービスを心がけてまいります。何とぞ昨年同様のお

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

    



デイサービスセンターさくら館
12月は利用者様方と職員との共同作業でだるまの壁絵を作成。また、小物作りや今年最後の

締めくくりとして忘年会を開催致しました。

寒い日が続きます。利用者様、家族様、寒い日が続きますので体調を崩さぬようお過ごし下さ

い。今年もデイサービスさくら館をご利用いただき誠にありがとうございました。来年も皆様

に充実した時間をお過ごし頂けるよう職員一同努めて参りますので何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

2025.12月

忘 年 会

だるま壁絵つくり

利用者様全員協力

して作成しました！リースつくり

ビンゴゲーム盛り上がりました。

飯坂名物どらやき


